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B1 ° | Baox 1. Tucuunianus (mMoayJin) 216 7776 | 3986 | 1208 | 1092 | 1668 812 | 3790
B1.0 ObnzaTensHas yactb Baoka 1 166 5976 | 3074 | 948 | 902 | 1206 398 | 2902
B1.0.1 Jloruka 1 2 2 7 36 2 28 6 36
B1.0.2 Punocodus 2 3 3 108 54 18 30 6 54
B1.0.3 OKxoHOMUKA 2 2 2 7 36 14 12 10 36
5104 I/IH(i)opmauuciHnme TEXHOJIOTHH B 1 4 4 7 18 10 44 44 7
IOPHAHYECKOH AeATEIRHOCTH 144
B1.0.5 Ierxonorus 1 3 3 108 54 18 14 22 22 54
B1.0.6 Conmonorus 2 2 2 7 36 18 12 6 36
Pyccxwuif s1381x B IenoBoi
B1.0.7 OKyMeHTAIAN 1 2 2 79 42 42 4 30




1 2 3 6 t 8] o T10[11]12]13] 14 15 16 | 17 | 18 19 120 ] 21 [ 22
B1.0.8 | HuocTpanHsIit 361K 7 36 36 36
B1.0.9 | HHOCTpaHHbIH 135K B chepe 5 3 3 54 54 54

IOPUCIPYAEHIIH 108

B1.0.10 | Hpodeccronansnas srixa opucra 2 2 7 36 18 14 4 36
| Hcropus rOCyJapcTBa U Ipana 126

B1.0.11 Pocenm 2 7 3 252 126 | 54 36 36
51.0.12 Hcropus rocyaapersa 1 npasa 3 54 ) 2% 6 54

3apyOeKHBIX CTpaH 108

B1.0.13 | Teopus rocynapcrsa u npasa 12 6 3 216 | 126 | 54 | 54 18 90
B1.0.14 | KoscrarymuonHoe npaso 3 5 2 3 180 | 90 | 36 | 50 4 20
B1.0.15 | Aamuuucrparmsroe npaso 4 5 2 3 180 90 26 48 16 90
B1.0.16 | I'paxmanckoe nparo 345 13 4 5 4 468 234 72 72 90 234
B1.0.17 | I'paxnauckuii npouece 6 6 3 3 216 108 36 34 38 108
B1.0.18 | ApGurpasmsrit mponecc 7 4 4 144 72 24 | 24 24 72
B1.0.19 | Tpymosoe npaso 3 4 4 144 72 18 18 36 72
B1.0.20 | TIpaso conmansHoro o6ecneyeHms 3 3 108 54 16 18 20 54
B1.0.21 | 3emenstoe nparo 3 3 108 54 16 18 20 54
B1.0.22 | Cemeiinoe mparo 2 2 - 36 14 12 10 36
b1.0.23 | Okonmormueckoe npaso 2 2 7 36 10 18 8 36
B1.0.24 | dunascosoe npaso 3 3 108 54 16 18 20 54
B1.0.25 | Hanorosoe npago 3 3 108 54 14 20 20 54
B1.0.26 | IpenupunuMarensckoe [IpaBo 3 3 108 54 16 20 18 54
b1.0.27 | Mexaynaponmoe 1paso 2 2 7 36 12 12 12 36




1 2 3 | 4 6 | 7 | s 10| 11 12]13] 14 15 16 | 17 | 18 19 | 20 | 21 | 22
b1.0.28 | MexnyHaponHoe YacTHOE IpaBo 3 108 54 18 18 18 54
51.0.29 | IIpaBooxpaHHTEIEHEIE OPTaHE! 1 3 3 108 54 18 18 18 54
B51.0.30 | Kpumunonorus 5 4 4 144 72 30 14 28 72
B1.0.31 | Yronoenoe mpaso 345 12 4 4 432 216 | 64 88 64 216
51.0.32 | Yronosusii nponece 5 4 s 2 3 180 90 26 64 90
B51.0.33 | KpuMunamucTuka 6 5 5 180 90 26 22 42 90
51.0.34 | VronoBHO-HCHIONHHUTEIBHOE TIPABO 5 4 6 3 3 216 108 40 32 36 36 108
51.0.35 | OPePaTHBHO-pO3HICKHAT 7 3 3 | osa | 2] 6 | 2 2% | 54

.| JeATENBHOCTE 108
B1.0.36 JIeToTIpOM3BONCTRO M PEKMM By 5 5 36 14 2 29 36
CEKPETHOCTH 72
Bb1.0.37 | Be30macHOCTL KU3HEAEATENBHOCTH 2 2 2 7 36 18 4 14 36
B1.0.38 | Takruxo-cnenMansHas MOATOTOBKA 4 23 8 2 3 288 144 | 40 32 72 70 144
Bb1.0.39 | ®usmueckas KyJsTypa U CIOPT 8 2 2 7 36 2 34 34 36
132!39
B1.0.40 | Oruepas nmoaroroBka 4,5,6, 8 1 1 1 1 1 1 1 144 8 136 136 | 144
7.8 288
B1.0.41 | Ucropua Poccuu 2 4 2 2 144 116 | 64 48 4 28
Hacts Bioka 1, popmupyemas
bi.B YYacTHHKAMH 00pa3oBaTeILHbIX 50 1800 | 912 | 260 | 190 462 414 | 888
OTHOMIEHHH
B1.B.1 Hcropust VUC 1 0prasos :0CTUIMH 1 2 2 7 36 14 16 6 36
Hanpapaennocts (mpoguin): 7
«Opranuzanust OXpanel 4
KOHBOHPOBaHHUS B YrOJIOBHO-
HCIONHUTEIbLHOH cHCTEMEY 0
B1.B.2 OpraHusanysa OXpaHs 7 6 8 5 3 288 144 44 8 92 92 144
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B1.B3

Opranusanms KOHBOHPOBAHIA

252

126

32

26

68

100

126

B1.B4

IlpaBoBoe perynuposanie u
Oprasu3alys PexuMa

108

54

18

12

24

54

B1.B.5

IlpaBoBoe peryaupoBauue u

OpraHu3ainys Haa3zopa

108

60

18

20

22

48

B1.B.6

I/IH)KGHepHO-TCXHquCKI/IC
CpeacTBa OXpaHbl H Haa30pa

216

108

20

24

64

64

108

B1.B.7

Obecrnieuenne 6e30aCHOCTH

108

54

20

10

24

24

54

51.B.8

Bocmmararensuas paGora ¢
OCYXJEHHBIMU B TV

72

36

12

18

18

36 .

B1.B.9

Vyenns

72

36

36

36

36

B1.B.IB

DieKTUBHbIEC JUCHUILITHbI
(mMony.in)

14

504

b1.B.JIB.1

OJeKTUBHELIE TUCUNIIIMHEI FI0
(u3niecKO# KYJIBTYpE ¥ CHIOPTY.
TMpuxnannas dusudeckas
noAroTopka/ JIerkas amieTuka

123
456

48

46

48

46

48 46

46

328

320

320

b1.B.JIB.2

IenuTeHtmapuas negaroruka/

HeHYI’I‘CHHI/IapHaﬂ TICUX0JIOTHS

72

36

14

16

36

F1.B.AB.3

Focynapcraennas ciyx6a B YUC/
Kynerypomorus

72

36

12

12

12

36

b1.B.JiIB.4

Hndopmanronnas 6e30nacHOCTE B
VYHUC/ 3amura undopmanun

72

36

28

28

36

b1.B.IB.5

AHTHKOPPYILIMOHHAS AEATETLHOCTh
B YUC/ OGuiecTBEHHELH KOHTPOIL
3a e TENLHOCTRIO YTOJOBHO-
HCTIONTHUTENBHOH CHCTEMBI
Poccutickoit ®eneparuu

72

36

18

14

36

B1.B.]IB.6

Oprasuzanus AeaTensHOCTH
YTOJIOBHO-HCIIONHUATEABHBIX
uHenexrmit / TIpokypopexkuit Hanzop

72

36

12

12

12

36

b1.B.JIB.7

MesxryHapoaHEIe CTAHAAPTH IpU
HCIIONHEHUH YTOJOBHBIX HAaKa3aHuit/
HesrensHocts Esponetickoro cyma
TIO IIPaBaM HeJIOBEKA

72

36

12

12

12

36




1 2 6 | 7 [ 8]oli1o]1unl12]13] 14 15 16 [ 17 | 18 | 19 | 20 | 21 [ 22
HesatensHocts UY npu
YPE3BEIYAHBIX 0OCTOSTENLCTBAX/
B51.B.JIB.8 | Ilcmxonoruueckas moaroToBKa 2 2 42 3 34 34 30
COTPYZHHUKOB K JEHCTBHAM B
9KCTPEMATLHBIX CHTYAINIX 72
B2 Baok 2. llpakruka 15 540 540
B2.0 Obs3aTesbHan yaeTk Biaoka 2 3 108 108
VuebHas (o3HakoMuTensHas) (2 108
B2.0.1 Hew) 3 108
Yacre Baoka 2, opmupyemas
B2.B YYACTHHKAMH 06PA30BATEIBHBIX 12 432 41
: OTHOMIEHM it _
IIpoussoncraenuas 216
B2B.1 (npaBonpumenuTensHas) (4 Hen.) 6 6 216
TIpousBoncrsennas 216
b2B.2 (mpennunnoMuas) (4 Hex.) 6 6 216
B3 buok 3 «Cocynapersennas 9 324 314
HTOroBasi ATTECTALIUDY
B3l Tloxroroska k chade u craua 3 3 104
) TOCYIaPCTBEHHOTO 3K3aMeHa 108
BrimonHenue, noaroroska k
B3.2 TIPOLENYPE 3aIUUTE] ¥ 3AIIUTA 6 6 210
’ BBIIYCKHOM KBanI(pUKALIMOHHOH
paboTE ' 216
BCETIO: 240 | 31 | 29 | 28 33 29 31 24 35 8640 | 3986 | 1208 | 1092 | 1668 812 | 4644
DT PaKyaLTATUBHBIE JUCIMILIAHBI 4 144 72 28 28 16 36 48
®TILI CnenuansHas nipodeccHoHaNBHAT 2 2 72 36 16 10 10 36 36
" IIOATOTOBKA
®DTA.2 | OCHOBBI BOCHHOH HOATOTOBKH 2 2 72 36 12 18 6 12
BCETO: 244 | 31 31 30 33 29 31 24 35 8784 | 4058 {1236 | 1120 | 1684 848 | 4692

*P acCIIpCaciIcHue O6Y‘I3.IOIJJ,’I/IXC}I IO CrienuaIu3aluiIM OCYIISCTBIIACTICI B 4 CCMCCTPE 2 Kypca.




Csoanble JaHHBIE 0 GIOKETY BpEMeHH

CepoaHbie naunbie N0 GopMaM NPOMEKYTOTHOH aTTeCTANNM

(xoHTpOIN)
ITpoxomsxuTEILHOCTD 3JIEMEHTOB Kosmngecrso
Kypc | Cemecr obpasoBaTtejbHOro nponecca (Hexeinb ; Kype | Cemect KYPCOBBIX IPOEKTOB
i i TO | 9C KO ?I* I‘i/IA 1'[;[** Hroro P P | owamenos | saveron {pa6oT)
1 1 20 2 2 1 25 1 1 4 5
2 20 2 4 1 27 2 5 7 1
Bcero 40 4 6 2 52 Bceero 9 12
2 3 20 2 2 1 25 2 3 4 4
4 18 2 4 2 1 27 . 4 4 6 1
Bcero 38 4 6 2 2 52 Bcero 8 10 1
3 5 18 2 2 1 23 3 5 5 4 3
.6 18 2 4 4 1 29 6 3 4 1
Bcero 36 4 6 4 2 52 Bceero 8 8 4
4 7 15 3 2 1 21 4 7 5 3 1
8 11 1 8 4 6 1 31 8 2 4
Bceero 26 4 10 4 6 2 52 Bcero 7 7 1
Hroro 140 16 28 10 6 8 208 Hroro 32 37 7
*Bce Bunpl mpaktuk; [IJ[** - npasqeEmqHEe AHA
HauMeHOBAHHE IPAKTHKE Cemectp Hponoirl:ec;:ﬁ:;moc"rb Hrorosasi (rocy):(ap(:'r(lze:el;:::;1 :)TOFOBM) aTTecTanus
Vyebnas 4 2 1. FocymapcTBeHHEBIH 9K3aMeH
IIpousBogcTBeHHas 6 4 2. Brimyckuas kBanudukamponHas pabora
IpegnumioMHas 8 4
Hroro 10

1. Vuebupiii mnan paspaboran B coorserctsum ¢ ®I'OC BO mo Hanpaeienmo moarotoBku 40.03.01 IOpucnpyneHums, yTBepKOCHHBIA IPUKAa30M
MunucrepeTea Hayku M BBICIIEro obpasosanmst Poccmiickoii ®emeparuu ot 13.08.2020 r. Ne 1011 «O6 yTBepxneHn: (eqepaIbHOTO FOCYIAPCTBEHHOIO
00pasoBaTeNbHOTO CTAHAAPTA BHICIIEr0 OGpasOBaHWsA — GakalaBpHaT [0 HampapieHHo moarotopku 40.03.01 IOpucnpymeima», mpuxazamu MUBHCTEpPCTBA
oOpasopanms U Hayku Poccuiickoit @enepampm ot 26.11.2020 Ne 1456, 19.07.2022 Ne 662 u 28.02.2023 Noe 208 «O BHeceHMM M3MeHeHus B (helepaabHBIE
rOCyHapcTBeHHble 00pa3oBaTeNbHBIE CTAaHAAPTH! BEICIIEr0 OOpa3soBaHMA», NHUCHMOM MHEHUCTEpPCTBA HAYKM M Bhiciero obpasosammst P or 21.12.2022
Ne MH-5/35982 w npumepHBEIM y4eOHBIM IUIZHOM NOATOTOBKM GakKanaBpoB B 0OpasOBaTeBHBIX OPTaHH3ALMAX BBHICIIETO _obpazosars ®CHH Poccun

no HanpasyieHuo noAroTosku 40.03.01 IOpucnpynesmus, yreepxnertoro 20.02.2021 ¢ usmenenmsmu 25.12.2022.




2. Ilo pucimmummaaM «OJEKTHBHBIC [MCLMIUIMHBL 10 (U3MYecKOM KyJIBType M CHOpTy», «IIpuknamHas dusHYecKas ITOATOTOBKa», «DNEKTHBHbIE
JAUCIMIUIMHBL IO (DH3HMYECKOH KyJbType M CHOpTY», «Jlerkas arnermka», «OrHeBas HOATOTOBKa», «Dm3mueckas Ky/IBTypa W CIOPT», «OCHOBEI BOCHHOH
TIIOATOTOBKM» (hopMO#i KOHTPOIIL sBisteTcs A GepeHmMpORaHHEIH 3a4eT.

3. VueOupiii mnam paccMOTpeH M OZOoGpeH Ha 3aceianuu Yueroro cosera ®KOY BO Ilepmckuit mucturyr OCHH Poccum (mpotokom Ne 13

OT «26%» anpesa 2023 r.).

3aMecTHTEIs HaYanbHMKA

10 CirykeOHO-60€eBO ITOIrOTOBKE
IIOJIKOBHMK BHYTPEHHEH CITyKObl
Hr 2 fct? 2023 .

COI'VIACOBAHO:

Crapmmii npenionasatens

KaQeApsl peKUMa ¥ OXPaHbI

B YT'OJIOBHO-HCIIOJTHUTEIILHOM CHCTEME

NOJIONIKOBHUK BHY TpeHHeH CITyKOBI
<Zf: » W%{;P 2023 1.
/ .

HavansHix xadenpsl
I PaXIaHCKO-IIPABOBBIX JUCLIINIHH

TOJIKOBHHMK BHYTPEHHEH CIryKObI
«lb» 2 2023 r.
4

Havanenux kadeapbi ryMaHUTAPHEIX

1 COLHAJIBHO-3KOHOMUYECKUX JUCIUILTHH
HOJIKOBHUK BHYTpPEHHeH CITy»KObI

«ZG» W/v/iaxw 2023 r.

Havaneruk xadexpst oruesoit
u (przHYecKOl MOArOTOBKH
MONKOBHMK BHYTPEHHE# CITyKOBI

« ' Ht 2023 1.

I1.C. Ocumos

W JI.®. Kocrapes

s

E.A. Bprinera

A . TluckyHos

P.A. Cononumd -

Havanpauk yueGHOrO OTHENA
IIO/IIOJIKOBHUK BHYTPEHHEH CITyKObI

«24» 2023 r.

H.A. Jlepbenena

HauansHuk kadenpsl rocyIapcTBeHHO-
IIPaBOBBIX JMCILUIUINH
IOJIKOBHMK BHYTpPEHHEH CITyKOBI

«Ab» Q@//’%W 2023 r.

AM. bobpos

HavanpHuk Kadexps! yroJoBHOTO
IpoLIecca ¥ KPUMHUHAIUCTHKI @
TIOJIKOBHHMK BHYTPEHHEH CITy KObI /
« f§_ » 01/72«% 2023 T.

J.A. 3amsanor

HauaneHuk kadenps! yroloBHOTO

Y YTOJIOBHO-HCIIONHUTENBHOTO ITpaBa
IIOJIKOBHUK BHYTpEHHE} CITyKOBI

« 28 » Dda\az.us 2023 r.

P.B. Hosukos

=

Havaneauxk xadenprr 300TeXHAR

HOJIIONKOBHUK BHYTPEHHEH CITyKOBI

(LEN Lnrpyo et 2023 1.
I— 7

>

C.B. ITonocos




